
Uchwała nr 1413/370/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań 
publicznych w Województwie Mazowieckim w obszarze „Wspieranie  
i upowszechnianie kultury fizycznej” w 2018 roku oraz udzielenia dotacji 
podmiotom, których oferta została wybrana 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432),  
art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 i art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 
723 i 1365) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402),  
w związku z uchwałą nr 209/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 
2017 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok” zmienionej uchwałą nr 8/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2018 r. – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 602/332/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2018 r.  
w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w Województwie 
Mazowieckim w obszarze „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” w 2018 roku  
oraz udzielenia dotacji podmiotom, których oferta została wybrana, zmienionej uchwałą  
nr 707/338/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 maja 2018 r. oraz uchwałą  
nr 989/348/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2018 r. wprowadza 
się następujące zmiany:    
1) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Udziela się podmiotom, o których mowa w § 1, dotacji na realizację  
w Województwie Mazowieckim zadań publicznych w obszarze „Wspieranie  
i upowszechnianie kultury fizycznej” w okresie od podjęcia niniejszej uchwały przez 
Zarząd Województwa Mazowieckiego do 15 grudnia 2018 r., w wysokości określonej 
w załączniku, na łączną kwotę 6.563.337,28 zł.”,  

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane  
w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2018 – przyjętym uchwałą  
nr 258/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2018 rok,  
z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12489) – w dziale 926, rozdziale 92605,  
§ 2360 – kwota 6.563.337,28 zł i pochodzą z dochodów własnych.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w Województwie Mazowieckim w obszarze „Wspieranie  i upowszechnianie kultury fizycznej” w 2018 roku oraz udzielenia dotacji podmiotom, których oferta została wybrana

